
UCHWAŁA NR  II /  16  / 24 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH   

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia wkładu własnego do projektu pn. 

„Zaopiekowani – rozwój usług społecznych w Gminie Ropczyce” współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024r. poz.609) w zw. z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Zaopiekowani – rozwój usług społecznych w 

Gminie Ropczyce” (numer projektu: FEPK.07.18-IP-0051/23), współfinansowany ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021-2027 - nabór nr FEPK.07.18-IP.01-001/23 Priorytet FEPK.07.00 Kapitał ludzki 

gotowy do zmian Działanie FEPK.07.18 Usługi społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności 

lokalnej. 

2. Projekt będzie realizowany w okresie od 01.06.2024 r. do 31.12.2025 r. 

 

§ 2.1. Całkowity koszt projektu wyniesie maksymalnie 570 285,68 PLN (słownie: pięćset 

siedemdziesiąt tysięcy dwieście osiemdziesiąt pięć złotych 68/100 PLN), w tym kwota 541 771,39  

PLN (słownie: pięćset czterdzieści jeden tysięcy siedemset siedemdziesiąt jeden złotych 39/100 

PLN) tytułem kwoty dofinansowania oraz kwota 28 514,29  PLN (słownie: dwadzieścia osiem  

tysięcy pięćset czternaście złotych 29/100 PLN) tytułem wkładu własnego. 

2. W celu realizacji projektu Gmina Ropczyce zobowiązuje się do wniesienia wskazanego w ust. 1 

wkładu własnego w formie pieniężnej i do zabezpieczenia go w budżecie na lata 2024 i 2025. 

3. Źródłem pokrycia zobowiązań, o których mowa w ust. 1 w zakresie wkładu własnego będą 

dochody własne gminy z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 

4. Powierza się realizację projektu, o którym mowa w §1 ust. 1 Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Ropczycach - jednostce organizacyjnej pomocy społecznej Gminy 

Ropczyce. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


